
 
 

 

 

 

Сигурност за целото семејство со полисата за осигурување од последици на 

несреќен случај – НЕЗГОДА 

 

Финансиските средства не можат да бидат замена за нечие здравје или 

живот, но се неопхoдни за згрижување и нега во најтешките моменти за кои не 

сакаме да размислуваме. Осигурувањето од последици на несреќен случај 

обезбедува надомест доколку поради несреќен случај настанат несакани 

последици.  

Токму затоа, Еуролинк осигурување Ви нуди ексклузивна можност да купите 

Семејно осигурување од последица на несреќен случај – незгода и да обезбедите 

финансиска сигурност за Вашето семејство кога е најпотребно.  

Премијата од 2.400 денари се однесува на сите осигурени членови во семејството, 

но доколку бројот на осигурени лица е помал од 4 лица, премијата изнесува 1.800 

денари.  

http://www.eurolink.com.mk/page_cat_sub.asp?mID=1&cID=4&ID=20 

 

Одберете го вистинското осигурување за Вашето семејство уште денес и 

контактирајте го вашиот консултант за продажба на осигурување на 02/15 888 .  

 

 

 

 

 

 

http://www.eurolink.com.mk/page_cat_sub.asp?mID=1&cID=4&ID=20

